CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CERRO BRANCO

COMISSÃO REPRESENTATIVA

PARECER: nº 007/2021

REFERÊNCIA: Projeto de Lei Municipal nº 007/2021

EMENTA:
               QUE - Autoriza o Poder Executivo a Contratar Pedreiro e dá Outras
Providências.

PARECER:
Vem a esta Comissão Representativa, para exame e parecer, O Projeto

de Lei Municipal n.º 007/2021, de autoria do Executivo Municipal.

No que compete a esta Comissão opinar, verificamos que, de ordem legal,
não há oposição ao mesmo, motivo pelo qual lhe concede parecer favorável.

                             PELA APROVAÇÃO.

                                                                      Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2021.

_______________________________________
Bruno Luciano Radtke

Presidente

   _____________________________                                     ________________________________
           Nelson Luiz Bordignon                                                                     Ilceu Bredow